
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 81-МИ  

гр. Летница, 30. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Жребий на кандидати за съветници от листата на Движение за права и 

свободи – ДПС като резултат от преференциални гласове в изборите за общински 

съветници на територията на община Летница на 29 октомври 2023 г. 

В ОИК Летница е получена Разписка с Вх. № 92 от 30. 10. 2023г. на „Информационно 

обслужване“ АД град Ловеч, в която е посочено, че при  изчисляването на 

преференциите в листата на Движение за права и свободи – ДПС са установени 

следните кандидати с еднакъв брой преференции: 

 104 Пламен Борисов Янков – 31 преференции 

 107 Анита Свеженова Стефанова – 31 преференции 

Въз основа на подадените данни Общинска избирателна комисия Летница съгласно 

чл. 454, ал. 4 от Изборния кодекс и методиката към него, Общинска избирателна 

комисия Летница определя Атанас Иванов Чирилков да изтегли жребия. Жребият се 

проведе в присъствието на представителя на партията и заинтересованите кандидати.  

Правила за провеждане на жребия: 

- Имената на кандидатите бяха изписани на две отделни листчета. 

- Листчетата бяха сгънати така, че да не се вижда съдържанието и се поставиха в 

кутия. 

- Извърши се разбъркване от член на ОИК Летница – Димитър Йорданов, след което 

определения член Атанас Чирилков изтегли едно от тях като прочете името на 

кандидата, след което беше отворено и второто листче като се прочете записаното име и 

в него. 

След изтегляне на жребия бе определен Пламен Борисов Янков за пръв по поредност 

в списък А пред Анита Свеженова Стефанова. 

Поради което на основание чл. 87, ал. 1, т.1, съгласно чл. 454, ал. 4 от Изборния 

кодекс и методиката към него, Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

 След изтегляне на жребия Пламен Борисов Янков става пръв по поредност пред 

Анита Свеженова Стефанова в списък „А“. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


